

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Nobel Digital OÜ

registrikood: 10047161

tänava/talu nimi, Vana-Lõuna tn 39/1
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 19094

telefon: +372 6300200

e-posti aadress: info@nobeldigital.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	11
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 10 Osakapital	14
Lisa 11 Müügitulu	14
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 14 Tööjõukulud	15
Lisa 15 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17
Vandeauditiitori aruanne	18

Tegevusaruanne

Ettevõtte tutvustus

Nobel Digital OÜ on täisteenust pakkuv digiturundusagentuur, mis aitab oma klientidel kasvada nii kodu- kui välisturgudel. Nobel Digital on üks suurimaid Google'i partnereid Eestis, mis võimaldab meil pakkuda klientidele eelist – rakendada kampaaniates kõige uuemaid reklaami- ja sisuturunduslahendusi. Meie digiturunduse lahendustesse kuuluvad teenused alates digiauditi läbiviimisest kuni kodulehe loomise ning loovlahendusteni välja.

Tulenevalt sektorist, kus Nobel Digital tegutseb, mõjutab makromajanduslik keskkond ettevõtte tulemusi sarnaselt keskkonna muutustega. Ettevõtte äri- ja majandustegevuses puudub oluline otsene hooajalisus.

2023. aasta põhitegevused

Nobel Digital OÜ 2023. aasta müügitulu oli 3 604 tuhat eurot (2022. aastal 3 704 tuhat eurot) vähenedes aastaga 2.7%. Vähenemine on põhjustatud klientide vahendatud meediakulude vähenemisest.

Põhinäitajad

Näitaja	2023	2022
Puhaskasum	13 tuh eurot	2 tuh eurot
Bilansimaht	1 408 tuh eurot	1 891 tuh eurot
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	0,37	0,52
Puhasrentaabilus	0,3%	0.0%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja=käibevara/lühiajalised kohustused

Puhasrentaabilus=puhaskasum/müügitulu

2024. aasta tegevused

Digiturundusagentuurina on 2024. aastal plaan jätkata edukat koostööd Google, Facebooki jt oluliste platvormiteenuse pakkujatega. Soovime 2024. aastal rohkem panustada ka ettevõtte jaoks väiksemate tegevussuundade/toodete - veebilehtede loomine, SEO teenus, loovteenus - arendamisse ja kasumlikku kasvatamisse.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	138 696	157 394	2
Nõuded ja ettemaksed	121 548	434 100	3
Kokku käibevarad	260 244	591 494	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	454 422	454 422	5
Materiaalsed põhivarad	11 570	6 863	6
Immateriaalsed põhivarad	681 388	838 405	7
Kokku põhivarad	1 147 380	1 299 690	
Kokku varad	1 407 624	1 891 184	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	702 168	1 148 310	8
Kokku lühiajalised kohustised	702 168	1 148 310	
Kokku kohustised	702 168	1 148 310	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	25 600	25 600	10
Oma osad	-2 304	-2 304	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	669 577	717 735	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	12 583	1 843	
Kokku omakapital	705 456	742 874	
Kokku kohustised ja omakapital	1 407 624	1 891 184	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	3 604 157	3 704 463	11
Muud äritulud	204 671	282 252	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 059 842	-2 384 591	12
Mitmesugused tegevuskulud	-303 145	-310 504	13
Tööjõukulud	-1 255 441	-1 117 400	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-165 332	-166 031	
Muud ärikulud	0	-1 137	
Ärikasum (kahjum)	25 068	7 052	
Intressikulud	0	-5 596	
Muud finantstulud ja -kulud	15	387	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	25 083	1 843	
Tulumaks	-12 500	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	12 583	1 843	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nobel Digital OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Ettevõttes kasutatakse kasumiaruande skeemi 1.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2023 ja lõppes 31. detsembril 2023.

Eesti finantsaruande standardi järgi on Nobel Digital OÜ väikeettevõtja ja selle kohaselt on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Vastavalt Raamatupidamise seaduse § 29-le ei koosta ettevõtte konsolideeritud majandusaasta aruannet.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla õiglasele väärtusele. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtted on aruandes kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, va nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja tütar-ettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekiinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes üldhalduskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse allahindluskulu vähendusena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse vara kasutuselevõtmise hetkel kuludes.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 5%-12,5%
- Masinad- ja seadmed 33,3%
- Mööbel 25%
- Transpordivahendid 20%
- Muu inventar ja seadmed 33,3%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Juhul, kui esineb märke, hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või -kulude real.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara, kaasaarvatud firmaväärtus, amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Kui esineb märke, hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnunud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Firmaväärtus

Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel, peegeldades seda osa soetusmaksumusest, mis tasuti omandatud ettevõtte selliste varade eest, mida ei ole võimalik eristada ja eraldi arvele võtta. Omandamise kuupäeval kajastatakse firmaväärtus bilansis selle soetusmaksumuses immateriaalse varana.

Edasisel kajastamisel mõõdetakse firmaväärtust tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused või kulum. Firmaväärtusele kehtestatud amortisatsiooni norm on 10%.

Varade väärtuse langus

Piiramata kasutuseaga materiaalse põhivara, maa ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust, kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (va firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalselt amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluv summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Teenuse tulu kajastatakse tuluna kliendiga sõlmitud lepingu perioodi jooksul.

Kulud

Tulude ja kulude vastavuse printsiibi jälgimise põhimõtte alusel kapitaliseeritakse otsesed müügikulud müügitoodetes, mis osalevad tulu tekkimises järgmises perioodis. Kapitaliseeritud kulud sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi (müügipreemiad, töötasud, maksud tasudelt ja müügipreemiatelt, lähetuskulud, autokulud, jne).

Aruandeaasta kõik kulud on esitatud jooksva perioodi kuludena.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada, regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%.

Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksetele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud väljamakset tegeva äriühingu tasandil tulumaksuga.

Seotud osapooled

OÜ Nobel Digital-i aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad kõik olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisas.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Arvelduskonto	138 696	157 394
Kokku raha	138 696	157 394

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	92 344	92 344	
Ostjatelt laekumata arved	92 344	92 344	
Nõuded seotud osapoolte vastu	10 989	10 989	15
Ettemaksed	16 824	16 824	
Tulevaste perioodide kulud	2 607	2 607	
Muud makstud ettemaksed	14 217	14 217	
Muud nõuded	1 391	1 391	
Kokku nõuded ja ettemaksed	121 548	121 548	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	130 606	130 606	
Ostjatelt laekumata arved	130 606	130 606	
Nõuded seotud osapoolte vastu	282 839	282 839	15
Ettemaksed	20 405	20 405	
Tulevaste perioodide kulud	3 277	3 277	
Muud makstud ettemaksed	17 128	17 128	
Muud nõuded	250	250	
Kokku nõuded ja ettemaksed	434 100	434 100	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	35 160	42 741
Üksikisiku tulumaks	14 988	13 554
Erisoodustuse tulumaks	108	125
Sotsiaalmaks	26 150	23 685
Kohustuslik kogumispension	1 395	1 146
Töötuskindlustusmaksed	1 883	1 534
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 202	65
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	82 886	82 850

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõttesse (eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	454 422	454 422
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõttesse	454 422	454 422

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud materiaalsed põhivarad	Ettemaksed	
31.12.2021				
Soetusmaksumus	10 330	20 175	0	30 505
Akumuleeritud kulum	-9 377	-13 033	0	-22 410
Jääkmaksumus	953	7 142	0	8 095
Ostud ja parendused	0	0	3 380	3 380
Amortisatsioonikulu	-904	-3 708	0	-4 612
31.12.2022				
Soetusmaksumus	10 330	20 175	3 380	33 885
Akumuleeritud kulum	-10 281	-16 741	0	-27 022
Jääkmaksumus	49	3 434	3 380	6 863
Ostud ja parendused	0	4 055	7 690	11 745
Amortisatsioonikulu	0	-2 527	0	-2 527
Müügid (jääkmaksumuses)	-49	0	0	-49
Ümberliigitamised	0	0	-3 380	-3 380
Ümberliigitamised ettemaksetest	0		-3 380	-3 380
Muud muutused	0	-1 082	0	-1 082
31.12.2023				
Soetusmaksumus	8 664	5 900	7 690	22 254
Akumuleeritud kulum	-8 664	-2 020	0	-10 684
Jääkmaksumus	0	3 880	7 690	11 570

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2023	2022
Masinad ja seadmed	833	0
Arvutid ja arvutisüsteemid	833	0
Kokku	833	0

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Firmaväärtus	Arvutitarkvara	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2021				
Soetusmaksumus	1 584 975	80 298	3 195	1 668 468
Akumuleeritud kulum	-594 366	-76 035	0	-670 401
Jääkmaksumus	990 609	4 263	3 195	998 067
Ostud ja parendused	0	0	1 757	1 757
Amortisatsioonikulu	-158 497	-2 922	0	-161 419
31.12.2022				
Soetusmaksumus	1 584 975	80 298	4 952	1 670 225
Akumuleeritud kulum	-752 863	-78 957	0	-831 820
Jääkmaksumus	832 112	1 341	4 952	838 405
Ostud ja parendused	0	5 036	0	5 036
Amortisatsioonikulu	-158 498	-3 555	0	-162 053
Ümberliigitamised	0	4 952	-4 952	0
31.12.2023				
Soetusmaksumus	1 584 975	90 286	0	1 675 261
Akumuleeritud kulum	-911 361	-82 512	0	-993 873
Jääkmaksumus	673 614	7 774	0	681 388

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	295 828	295 828	
Võlad töövõtjatele	112 358	112 358	9
Võlad seotud osapooltele	100 000	100 000	15
Maksuvõlad	82 886	82 886	4
Muud võlad	8 186	8 186	
Muud viitvõlad	8 186	8 186	
Saadud ettemaksed	93 636	93 636	
Tulevaste perioodide tulud	89 475	89 475	
Muud saadud ettemaksed	4 161	4 161	
Arveldused aruandvate isikutega	9 274	9 274	
Kokku võlad ja ettemaksed	702 168	702 168	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	305 493	305 493	
Võlad töövõtjatele	94 776	94 776	9
Võlad seotud osapooltele	487 951	487 951	15
Maksuvõlad	82 850	82 850	4
Muud võlad	8 731	8 731	
Muud viitvõlad	8 731	8 731	
Saadud ettemaksed	152 759	152 759	
Tulevaste perioodide tulud	145 961	145 961	
Muud saadud ettemaksed	6 798	6 798	
Arveldused aruandvate isikutega	15 750	15 750	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 148 310	1 148 310	

31.12.2023 seisuga ületasid ettevõtte lühiajalised kohustused käibevarasid. Ettevõtte hindab antud asjaoluga seotud riske pigem madalaks, kuna nii ettevõtte enda kui ka tütarettevõtte kulumieelne ärikasum on positiivne (Nobel Digital'i 2023. aasta kulumieelne ärikasum 190 tuhat eurot, tütarettevõtte 2023. aasta kulumieelne ärikasum ligikaudu 145 tuhat eurot). Bilansipäeva seisuga ületas tütarettevõtte raha saldo 350 tuhat eurot, mida on võimalik vajadusel dividendidena emaettevõttele maksta.

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Töötasude kohustis	103 685	88 455	
Puhkusetasude kohustis	8 673	6 321	
Kokku võlad töövõtjatele	112 358	94 776	8

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	25 600	25 600
Osade arv (tk)	5	5
Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2023 moodustas 682 160 eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võis kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, oli 31.12.2023 seisuga 135 269 eurot (sellest 2 713 eurot maksumääraga 14%/86% ja 132 556 eurot maksumääraga 20%/80%), seega netodividendidena oli võimalik 31.12.2023 seisuga välja maksta 546 891 eurot.		

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 798 494	2 901 534
Soome	84 072	21 763
Läti	349 111	378 185
Leedu	372 480	397 981
Rootsi	0	5 000
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	3 604 157	3 704 463
Kokku müügitulu	3 604 157	3 704 463
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Digimeediatoodete	3 505 126	3 502 669
Muu müügitulu	99 031	201 794
Kokku müügitulu	3 604 157	3 704 463

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Müügi eesmärgil ostetud teenused	49 863	53 784
Kolmandate osapoolte teenustasu	2 009 979	2 330 807
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	2 059 842	2 384 591

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	61 882	67 778
Energia	1 009	5 567
Mitmesugused bürookulud	43 514	54 068
Lähetuskulud	9 448	3 519
Riiklikud ja kohalikud maksud	5 455	7 705
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	2 142	7 081
Personali värbamise, arengu ja koolituse kulud	29 753	18 644
Telefoni- ja autokulud	12 848	18 398
IT kulud	81 467	76 275
Reklaamikulud	26 292	13 375
Juhtimis-, juriidiline- ja finantsnõustamine	24 377	24 243
Muud müügiga seotud kulud	4 958	13 851
Kokku mitmesugused tegevuskulud	303 145	310 504

Lisa 14 Tööjõukulud (eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	893 266	800 261
Sotsiaalmaksud	306 392	287 398
Muud	55 783	29 741
Kokku tööjõukulud	1 255 441	1 117 400
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	26	29
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	25	27
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 15 Seotud osapooled (eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Tütarettevõtjad	10 939	281 701	
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 138	
Kokku nõuded ja ettemaksed	10 939	282 839	
Võlad ja ettemaksed			
Tütarettevõtjad	100 000	487 967	3,8

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	8 866	
Kokku võlad ja ettemaksed	100 000	496 833	

PIKAAJALISED	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Võlad ja ettemaksed			
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 118	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	4 118	0	

MÜÜDUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Tütarettevõtjad	184 228	271 913
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	948
Kokku müüdnud	184 228	272 861

OSTETUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Tütarettevõtjad	2 054	7 563
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	8 900
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	19 778	0
Kokku ostetud	21 832	16 463

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	57 400	95 720

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.05.2024

Nobel Digital OÜ (registrikood: 10047161) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTIINA TUKK	Juhatuse liige	23.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Nobel Digital OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Nobel Digital OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Nobel Digital OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/
Siim Külasepp
Vandeaudiitori number 698

/digitaalselt allkirjastatud/
Merili Nõmme
Vandeaudiitori number 733

KPMG Baltics OÜ
Audiitorettevõtja tegevusloa number 17
Ahtri 4, 10151 Tallinn
23.05.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Nobel Digital OÜ (registrikood: 10047161) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SIIM KÜLASEPP	Vandeaudiitor	23.05.2024
MERILI NÕMME	Vandeaudiitor	23.05.2024

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	669 577
Aruandeaasta kasum (kahjum)	12 583
Kokku	682 160
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	682 160
Kokku	682 160

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	669 577
Aruandeaasta kasum (kahjum)	12 583
Kokku	682 160
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	682 160
Kokku	682 160

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaami vahendamine meedias	73121	3604157	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6300200
E-posti aadress	info@nobeldigital.ee